

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2020-01** **Oprava domu č. p. 65 v Rymicích**

Objekt: **1** **Oprava domu č. p. 65 v Rymicích**

Rozpočet: **1** **Oprava domu č. p. 65 v Rymicích**

Objednatel: **Muzeum Kroměřížska, p.o.**

IČO: **00091138**

Velké náměstí 38

DIČ:

767 01

Kroměříž

Zhotovitel: **MORAVASTAV Kroměříž, spol. s r.o.**

IČO: **18189407**

Hulínská 1799/1

DIČ: **CZ18189407**

767 01

Kroměříž

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

| | | | |
|------------------|--|--|-------------------|
| HSV | | | 165 718,00 |
| PSV | | | 7 480,00 |
| MON | | | 6 147,00 |
| Vedlejší náklady | | | 10 650,00 |
| Ostatní náklady | | | 0,00 |
| Celkem | | | 189 995,00 |

Rekapitulace daní

| | | | |
|-------------------------|-------------|--|-----------------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | | 0,00 CZK |
| Snížená DPH | 15 % | | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | | 189 995,00 CZK |
| Základní DPH | 21 % | | 39 899,00 CZK |

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

229 894,00 CZK

v _____

dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem | % |
|-------------|--------------------------------|----------|--|--|------------|-----|
| 1 | Zemní práce | HSV | | | 10 188,00 | 5 |
| 5 | Komunikace | HSV | | | 10 275,00 | 5 |
| 62 | Úpravy povrchů vnější | HSV | | | 107 690,00 | 57 |
| 63 | Podlahy a podlahové konstrukce | HSV | | | 14 030,00 | 7 |
| 94 | Lešení a stavební výtahy | HSV | | | 3 600,00 | 2 |
| 96 | Bourání konstrukcí | HSV | | | 8 160,00 | 4 |
| 99 | Staveništní přesun hmot | HSV | | | 11 775,00 | 6 |
| 784 | Malby | PSV | | | 7 480,00 | 4 |
| M21 | Elektromontáže | MON | | | 6 147,00 | 3 |
| VN | Vedlejší náklady | VN | | | 10 650,00 | 6 |
| Cena celkem | | | | | 189 995,00 | 100 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|---------|---------------------------------|
| S: | 2020-01 | Oprava domu č. p. 65 v Rymicích |
| O: | 1 | Oprava domu č. p. 65 v Rymicích |
| R: | 1 | Oprava domu č. p. 65 v Rymicích |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|---|--------|-----------|-----------|-------------------|
| Díl: 1 | | Zemní práce | | | | 10 188,00 |
| 1 | 174101102R00 | Zásyp ornici - ručně | m | 36,00000 | 283,00 | 10 188,00 |
| Díl: 5 | | Komunikace | | | | 10 275,00 |
| 2 | 564231111R00 | Podklad ze štěrkopisku po zhutnění tloušťky 20 cm | m2 | 25,00000 | 290,00 | 7 250,00 |
| 3 | spc | ŠP | m3 | 5,50000 | 550,00 | 3 025,00 |
| Díl: 62 | | Úpravy povrchů vnější | | | | 107 690,00 |
| 4 | R | Výplň spár - organika | m | 55,00000 | 410,00 | 22 550,00 |
| 5 | R | Očištění trámů | m2 | 44,00000 | 380,00 | 16 720,00 |
| 6 | R | Diagonální laťování | m2 | 44,00000 | 280,00 | 12 320,00 |
| 7 | R | Hliněná omítka jádrová | m2 | 44,00000 | 1 115,00 | 49 060,00 |
| 8 | R | Hliněný štuk | m2 | 44,00000 | 160,00 | 7 040,00 |
| Díl: 63 | | Podlahy a podlahové konstrukce | | | | 14 030,00 |
| 9 | 632244311R00 | Dlažba z cihel 29 cm | m2 | 22,00000 | 590,00 | 12 980,00 |
| 10 | spc | CP | kus | 140,00000 | 7,50 | 1 050,00 |
| Díl: 94 | | Lešení a stavební výtahy | | | | 3 600,00 |
| 11 | 941955001R00 | Lešení lehké pomocné | m2 | 30,00000 | 120,00 | 3 600,00 |
| Díl: 96 | | Bourání konstrukcí | | | | 8 160,00 |
| 12 | 980251123 | Podchycení trámových stropů | m | 12,00000 | 680,00 | 8 160,00 |
| Díl: 99 | | Staveništní přesun hmot | | | | 11 775,00 |
| 13 | 999281111R00 | Staveništní přesun hmot | t | 15,00000 | 785,00 | 11 775,00 |
| Díl: 784 | | Malby | | | | 7 480,00 |
| 14 | 784496100R00 | Napuštění fermeží | m2 | 55,00000 | 64,00 | 3 520,00 |
| 15 | 775496101R00 | Malba vápenná 2x | m2 | 55,00000 | 72,00 | 3 960,00 |
| Díl: M21 | | Elektromontáže | | | | 6 147,00 |
| 16 | | AYKY 4x10 mm2, pevně | m | 5,00000 | 80,00 | 400,00 |
| 17 | | CYKY 5x2,5 mm2, pevně | m | 5,00000 | 65,00 | 325,00 |
| 18 | | CY 6 mm2, ZZ | m | 5,00000 | 52,00 | 260,00 |
| 19 | | KF 09040 Trubka dvoupl. KOPOFLEX | m | 5,00000 | 55,00 | 275,00 |
| 20 | | 527 spojka kabel gelová do 5x6mm | kus | 1,00000 | 705,00 | 705,00 |
| 21 | | 459 spojka kabel lisovací AL 4x10mm sada | kus | 1,00000 | 1 150,00 | 1 150,00 |
| 22 | | 526 spojka kabel lisovací CU CU 1x6mm sada | kus | 1,00000 | 312,00 | 312,00 |
| 23 | | Napojení s úpravou stávajících zařízení | kus | 1,00000 | 1 100,00 | 1 100,00 |
| 24 | | Zemní práce | kus | 1,00000 | 320,00 | 320,00 |
| 25 | | Revizní technik | kus | 1,00000 | 1 050,00 | 1 050,00 |
| 26 | | Podružný materiál | soubor | 1,00000 | 250,00 | 250,00 |
| Díl: VN | | Vedlejší náklady | | | | 10 650,00 |
| 27 | | Doprava osobní | kpl | 1,00000 | 5 550,00 | 5 550,00 |
| 28 | | Doprava materiálu - omítky | kpl | 1,00000 | 5 100,00 | 5 100,00 |